АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19.03.2021 года

                              №18
с. Застолбье
	Об отмене постановления администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 12.04.2019 №40-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района Тверской области» (в редакции постановления от 14.05.2020 №35)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, во исполнение Протеста Прокуратуры Рамешковского района №17а-2021 от 15.03.2021 (вх.№70 от 17.03.2021) администрация сельского поселения Застолбье
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 12.04.2019 №40-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района Тверской области» считать утратившим силу.
2. Постановление администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области от 14.05.2020 №35  «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района Тверской области утвержденного постановлением администрации сельского поселения Застолбье Рамешковского района от 12.04.2019 г. № 40-па» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Застолбье и на  официальном сайте администрации Рамешковского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения района» во вкладке «Сельское поселение Застолбье».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Застолбье:                             С.П. Сырцева